玉溪师范学院课程教学要求和进度表

20     ——20     学年     学期

系（分院、部、中心）：                        专业：
	课程名称
	
	课时：
	课程性质：

	主讲教师
	
	电话：
	E-mail:

	授课班级、

辅导时间地点
	
	使用现代教学手段及比例
	
	

	
	
	
	      %
	%

	课程教学和学习目的：



	课程教学方式和学习形式：



	课程作业要求（作业形式及次数）：



	课程必读书目及要求：



	课程考核方式、成绩评定要素及比例：




课 程 教 学 进 度
	周

次
	  讲授及讨论主题（章节、知识点）
	计划课时
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	


任课教师签名：_____________ 教研室主任签名：____________ 系主任签名：______________
注：此表一式三份，教务处、系、授课教师各一份，并于第二周内系(分院、部、中心)收齐后报送教务处教学评价研究科。

“现代教学手段”是指多媒体（CAI）、网络、投影幻灯、录相等。

                                                              （盖章）

                                                                 年    月    日
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